EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M11401022Q
Data e Regjistrimit 01/02/2021
Emri i Subjektit Seaside Hotel
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 27/01/2021

Kohézgjatja

Nga: 27/01/2021

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Mihal Duri, Objekti nr. 33

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

501.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete
dhe per te trete; Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit,
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt
apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun ¢ brendshem ashtu
edhe ne ate nderkombetar; Shfrytezimin e zonave malora apo
bregdetare/plazheve per gellime turistike, duke administruar,
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne
zona turistike etj.; Shitja e objekteve / njesive te ndertuara si
investitor dhe/ose dhenia e tyre me qira; Ofrimi i sherbimit te
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj.
Gjithashtu, shogeria mund te kryeje ¢do lloj veprimtarie apo
transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale,
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e
objektivit te shogerise, ge nuk ndryshon aktivitetin paresor te
shogerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin
shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ét

Fatri Petku




10.1 Afati i emérimit Nga: 10/01/2025 Deri: 17/12/2028
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Administratori/ét Hanke Korbi
12.1 Afati i emérimit Nga: 18/12/2023 Deri: 17/12/2028

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

-Administratorét duhet te nénshkruajné s¢ bashku né té githa
marréveshjet g€ kané té béjné me té gjitha veprimet juridike
mbi pasurité e paluajtéshme. Cfarédo veprimi juridik g€ ka t&
bé&j€ me pasurité e paluajt€shme; nuk do té keté fuqi juridike
nése &shté nénshkruar vetém nga njéri prej Administratoréve.

14. Ortakét ARKONSTUDIO
14.1" Vlera e kapitalit Para: 200.400,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
40,00
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét BRUNES INVEST
15.1 Vlera e kapitalit Para; 300.600,00 Natyre:
15.2 Numiri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00
60,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Seaside Hotel
E-Mail: fpetku@yahoo.com
Telefon: 0682655288

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652893-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1133770-3825-4281-B770-4352792A827A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C825FD4C-A27D-495F-8C85-4E3D8389ADFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE4EBE8-88A7-48FD-B2AB-5607269B3F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EDD9FD-38BC-410F-A453-C2DFA987F89B

03/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-822859-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.11.2021 per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "1.000,00" u be "501.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'501.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("GREEN COAST'") , Vlera e
Kontributit ishte ("1.000,00") u be (""501.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-913128-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se shitjes se 100 % te kuotave te
shogerise, dt.06.05.2022, me ane te se€iles transferohen 60% te kuotave te shogerise nga
ortaku GREEN COAST ne favor te BRUNES INVEST shpk dhe 40% te kuotave te
shogerise nga ortaku GREEN COAST -nefavor te ARKONSTUDIO shpk.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be 12,00

Vlera e Aksionit ishte "501.000,00" u be "'250.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("ARKONSTUDIO") Numri i aksioneve ''1,00
Pergindja ne kapital "'40,00 Kontributi ne para ''200.400,00

eshte shtuar ortaku: ("BRUNES INVEST") Numri i aksioneve ''1,00
Pergindja ne kapital "'60,00 Kontributi ne para ""300.600,00

eshte larguar ortaku: ("GREEN C0OAST")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-919419-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
03.06.2022 ku éshté vendosur: Miratimi i doréheqjes nga detyra t€ administratorit znj.
Dafina Keci dhe emérimi i z. Elion Matja, pér nj€ afat 5 vjecar.Ndryshimin e selisé sé
shoqgéris€.Deklarimi i adresés email dhe numrit té telefonit.

Telefon ishte ("0698081287") u be ("0694250111")

E-Mail ishte ("d.keci@greencoast.al”) u be



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3761424E-0569-4E63-88A5-384AB9CF1B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8BF342-0CA5-43E0-91B7-7883DCE15370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8BF342-0CA5-43E0-91B7-7883DCE15370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D175809F-8150-418A-9FA9-B9AD259ECDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFDB072-6C97-41E8-B080-BB4E947C51D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F116FF5E-ACDD-4865-926B-7256256301A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F116FF5E-ACDD-4865-926B-7256256301A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35671B09-1710-4552-AB0A-D37FA49F34F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958B1CDA-ABF9-4C54-960F-E98271A107B8

("elionmatja@arkoncontractor.com'')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Mihal Duri, Objekti nr. 33; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Ap. Nr.31; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Elion Matja'’) Nga data ""03/06/2022
Ne daten "03/06/2027
eshte larguar administratori: (""Dafina Keci'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-990572-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Seaside hotel pozicioni Pasqgyra Financiare 2021 .xlsx

Seaside hotel shenimet e Pasqyrave Financiare 2021.pdf

VENDIM ASAMBLEJE SEASIDE HOTEL.pdf

Seaside hotel ardhurasshpenzime sipas natyres Pasqyra Financiare 2021.xIsx

24/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-171248-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare té€ vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:
PasqvraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresSEASIDE .xIsx
autorizimseaside.pdf

Pasqgyraepozicionitfinanciarseaside.xlsx

vendimasambleseaside.pdf

SeasideHotelshebimetPF.pdf

28/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-231578-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér riemérimin e administratoreve dhe
kompetencat

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Hanke Korbi'') Nga data ""'18/12/2023

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD38261-D094-44E0-B018-1A0C38472DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAA15D9-DE34-48FD-934B-154F8B6020A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B09170-129D-42DA-BB05-26A2C71B0762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9A5C29-44C1-4584-B4D9-375A37961FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9FCD9-A1C4-448A-8C5D-7313D38963BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C13561-FA18-4140-8FD0-E6492F4099D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393D615D-05DA-44D0-B470-E6833284FD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60F3DC8-782D-4786-923D-F910DBF93401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFBC559-03D4-45AB-BB88-F63EA1DC91E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFFCCAF-07CE-477F-9757-9A0026E36E58

Ne daten "17/12/2028

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Elion Matja"') , Nga
Data ishte (""03/06/2022") u be (""18/12/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Elion Matja"") ,
Kohézgjatia ishte (""03/06/2027") u be (""17/12/2028")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Elion Matja"") ,
Koment ishte (""" u be (""-Né lidhje me veprimet qé kané té

béjné me pagesat né insitucionet bankare, mjafton vetém firma e adiminstratorit z. Elion
Matja. -Administratori/ét mund té emérojn/é pérfaqésues me prokuré speciale (“ad
negotia”) pér kryerjen e njé akti ose kategori aktesh né kufijté e tagrave qé u jané dhéné

atyre."’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elion Matja'") X
Competence ishte ("") u be (""Administratorét duhet te

nénshkruajné sé bashku né té githa marréveshjet gé kané té béjné me té gjitha veprimet
juridike mbi pasurité e paluajtéshme., Cfarédo veprimi juridik gé ka té béjé me pasurité

e paluajtéshme, nuk do té keté fuqi juridike nése éshté nénshkruar vetém nga njéri prej
Administratoréve."')

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-337788-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
SeasideHotelpasqyraepozicionitpf.xlsx
seasideshenimetpf.pdf

AUTORIZIMSEASIDE.pdf
VENDIMASAMBLEJESEASIDEHOTELSHPK .pdf
SeasideHotelpasqyraeperformancespf.xlsx

20/01/2025

Numri i ceshtjes: CN-400145-01-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese date 10.01.2025, ku eshte
vendosur shkarkimi i Administratorit Elion Matja dhe emerimi ne detyre i Administratorit
Fatri Petku.

Telefon ishte ("0694250111") u be ("0682655288")

E-Mail ishte ("elionmatja@arkoncontractor.com") u be
("fpetku@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Fatri Petku'') Nga data ""'10/01/2025
Ne daten ""17/12/2028



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017B3AEC-A698-4984-813F-1143400CC6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A0A41B-74D2-48E2-A6F6-995B665C1C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52764AA6-2817-4250-B0EF-9DF9C16DF1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21839A1-99D3-493D-BADA-01730313FC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9019C48-3253-440B-9281-38A146BBE645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00B9830-A8D9-48A2-9D59-1EC3F3873CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500629D8-9E94-4164-BE5C-7C401E486357

eshte larguar administratori: (""Elion Matja")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 15/03/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6478609-2984-4E4E-B582-2D51CC6A0058

